הצעת חוק גילוי עניינים של נבחרי ציבור פ/354/19 (הונחה על שולחן הכנסת ב-13.3.13) הצעת חוק
מיקי רוזנטל, פנינה תמנו-שטה הצעה לפיה יחוייבו חברי הכנסת והשרים לפרסם את האינטרסים הכספיים שלהם ושל משפחתם, פרסום אשר לא יכלול סכומים. וכן עם סיום כהונתם יחוייבו לפרסם את השינוי שחל בהונם במהלך כהונתם. הצעת חוק שקיפות אינטרסים כספיים וגילוי עניינים של חברי כנסת ושרים, התשע"ג-2013 פ/1298/19 (הונח על שולחן הכנסת ביום 27.5.13) הצעת חוק
זהבה גלאון, אילן גילאון, ניצן הורוביץ, מיכל רוזין, עיסואי פריג', תמר זנדברג מוצע כי משכורתם של שומרי הסף בשלטון המקומי תשולם ע"י משרד הפנים ולא ע"י הרשות המקומית, כדי לייצר אי תלות ולחזק תקינות שלטונית.

החוק המוצע מאגד בתוכו היבטים בעבודתם ופעולתם של חברי מועצה, אשר אין מקום להסדירם בחוקים קיימים הנוגעים לחברי מועצה, אלא בחוק העוסק ישירות בחברי המועצה. הצעה דומה הוגשה במסגרת פקודת העיריות. הצעת חוק הרשויות המקומיות (זכויות וחובות של חברי מועצה), התשע"ד-2014. פ/2679 הוגשה ב 28.7.14 הצעת חוק
מרב מיכאלי, איתן כבל, משה גפני חוק-יסוד: הממשלה קובע במתכונתו הנוכחית שראש הממשלה רשאי, אך לא חייב, למנות לעצמו ממלא מקום. כך נוצר מצב שאם, חלילה, ראש הממשלה אינו כשיר, המדינה עלולה להיקלע למצוקה שלטונית. הצעת החוק באה להפוך את מינוי ממלא המקום לחובה בדיון.

ברוורמן, דב חנין, ניצן הורוביץ, עליזה לביא, משה מזרחי, אלעזר שטרן, מירי רגב, נחמן שי, מיקי רוזנטל,</p> <p>מנהל בית החולים יוסמך לקבוע קריטריונים לכניסת עוסקים ומפרסמים במתחם בית החולים כדי למנוע שימוש ציני במצבו של המטופל.</p> <p>הצעת חוק זכויות החולה (תיקון - איסור פעילות מסחרית בבית חולים), התשע"ד-2014 (פ/2692) הוגשה ב 28.7.14 ועברה קריאה טרומית</p> <p>הצעת חוק</p>

מיכל בירן
ניסן סלומיאנסקי <p>העברת דיוני ועדת הכספים לשידור ישיר בפורטל הוועדה. כך כל אזרח יכול לצפות בדיונים, בהתאם לסדר היום אשר מפורסם מבעוד מועד בפורטל הוועדה. יחד עם זאת יוסד נוהל פניית חברי כנסת לנציגי משרד האוצר טרם כינוס ישיבות הוועדה הקשורות לנושא.

יפעת קריב, עליזה לביא, דב חנין, פנינה תמנו-שטה, קארין אלהרר, זהבה גלאון, גילה גמליאל, תמר זנדברג, ניצן הורוביץ, נחמן שי, שולי מועלם-רפאלי, מיכל רוזין, עיסוואי פריג', משה מזרחי, מיכל בירן, מאיר שטרית, דוד צור, רות קלדרון, רינה פרנקל, חנין זועבי רשימה בבחירות מקומיות ששליש ממועמדיה הן נשים תקבל מימון בחירות מוגדל. חוק הרשויות המקומיות (מימון בחירות) (תיקון - ייצוג לנשים ברשימות מועמדים), התשע"ג-2013 (1656/פ) הצעת חוק
חנא סוויד, דב חנין, עפו אגבאריה, מוחמד ברכה. הצעה נוספת, זהה של חה"כ יריב לוין החלת חוק חופש המידע וחובת השקיפות על אגודות ספורט חוק חופש המידע (תיקון מס' 9), התשע"ד-2013. התקבל בכנסת ב 15.10.2013 תיקון חוק
המשרד לשירותי דת, אלי בן דהן, הצעת חוק ממשלתית מטרת החוק המוצע היא לתת למשרד לשירותי דת ולרבנות הראשית לישראל כלים להתמודדות עם טענות לאי-מילוי תפקידיו של רב עיר, ולאפשר להעביר רב עיר מכהונתו במקרים חריגים, וזאת בדומה להסדרים הקיימים בחוק ביחס לנבחרי הצעת חוק שירותי הדת היהודיים (תיקון מס' 20) (ועדת בדיקה לרבני ערים), התשע"ד - 2014 (עברה בקריאה ראשונה) הצעת חוק

הציבור ברשויות מקומיות וביחס לאיגודי ערים.
המשרד לשירותי דת. הקמת חברות ייעודיות להעסקת המשגיחים והמפקחים כדי למנוע מצב שבו המשגיח מועסק ע"י בעל העסק עצמו. רפורמה במערך הכשרות רפורמה
תקנה מטעם המשרד לשירותי דת.